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Terveisin, 
Sulasol ry 

Jäsenviestiä saa jakaa eteenpäin yhdistyksesi jäsenille! Aiemmat viestit löytyvät osoitteesta 
https://sulasol.fi/jasenille/jasenviesti/. 

1. Mistä tunnet sä ystävän

Ensi viikolla vietetään ystävänpäivää, ja monelle kuorolaiselle kuoroyhteisö ja kuorossa 
syntyneet ystävyydet ovatkin varsin merkityksellisiä ja tiiviitä. Kuoroystäviä nähdään 
useimmiten viikoittain, eikä tapaamisia varten tarvitse ristiintaulukoida usean kiireisen 
nykyihmisen kalentereita: ystävät kohtaa aina samaan aikaan samassa paikassa. Kuorolaulu 
on paitsi musiikkia, myös yhteisöllistä tunteiden ilmaisua, ja kuorokaverit tukevat ja ovat 
läsnä elämän iloissa ja suruissa myös laulun muodossa. Onko kuoro ilman ystävyyttä kuoro 
ensinkään? 

Olemme myös usein kovin vaatimattomia ja ujoja, kun kuoroharrastuksesta pitäisi kertoa 
muille kuin jo kuorossa laulaville ystäville. Lipunmyynti lähipiirille tuntuu rasittavalta ja 
ahdistavalta, saati että ruinaisi kaveria mukaan kuoron riveihin. Entä jos ajattelisi tarjoavansa 
ystävälle jotain poikkeuksellista ja ainutkertaista, jotain, mitä todella kannattaa kokea? 
Ihmisäänellä voi tehdä ihmeellisiä asioita, ja kuten tiedätte, siihen voi jäädä varsin nopeasti 
koukkuun sekä esiintyjän että yleisön puolella. 

Oma kuoroystävyyden lajinsa ovat tietysti myös kuorojen välisen ystävyydet. Ystäväkuoroja 
etsitään maailmalta, naapurikaupunkien kuorojen kanssa järjestetään yhteiskonsertteja tai 
kisataan vaikkapa kvartettimestaruudesta, joskus kokoonnutaan yhteen vaikkapa ison 
orkesteriteoksen tiimoilta. Yhteisprojektien lisäksi kannustan lämpimästi myös vierailemaan 
saman tai naapuripaikkakunnan kuorojen konserteissa ja kutsumaan vastavierailulle omaan 
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konserttiin – harvemmin kuulijoita on liiaksi asti. Mikä sen parempaa, kuin asiantunteva ja 
arvostava yleisö, joka voi viedä samalla kiinnostavia ideoita, uusia teoksia tai innovaatioita 
kotiinviemisiksi! 

Siispä hyvää ensiviikkoista ystävänpäivää kaikille kuoroystäville ja ystäväkuoroille <3 

Aino Herranen 
toiminnanjohtaja 

2. Taiteellisten johtajien webinaari 15.3.2024

Seuraava Sulasolin jäsenyhdistysten taiteellisille johtajille suunnattu webinaari järjestetään 
perjantaina 15.3.2024 klo 15–17. Tällä kertaa teemana on yleisen verkostoitumisen ja 
vertaistuen lisäksi eri kielillä laulaminen, johon saadaan ohjelmistovinkkejä Sulasolin 
kustannusjohtaja Reijo Kekkoselta. 

Mukana on myös Sulasolin katalogin säveltäjistä ainakin myyntimäärillä mitattuna se kaikkein 
suosituin: Jaakko Mäntyjärvi. Toiselta ammatiltaan englannin kielen kääntäjänä toimiva 
Mäntyjärvi on intohimoinen kieliasiantuntija, jonka teosten teksteistä löytyy tutumpien kielien 
lisäksi mm. baskia, tšekkiä ja japania. 

Kuoronjohtajat ja kapellimestarit eri puolilta Suomea: tervetuloa linjoille maaliskuussa! 
Ilmoittaudu mukaan viimeistään ma 11.3.: https://forms.office.com/e/xHVHCgYgbX 

3. Puhtaasti-koulutus webinaarina 21.3.2024

Tervetuloa Teams-webinaarina to 21.3.2024 klo 16–18 järjestettävään Puhtaasti-
koulutukseen, joka tarjoaa rautaisannoksen tietoa levyn tekemisestä ja siihen liittyvistä 
tekijänoikeuskysymyksistä! 

Koulutus sopii kaikille riippumatta aiemmista tiedoista tekijänoikeuksista tai levyn 
tekemisestä, sillä sisältö räätälöidään ilmoittautuneiden toiveiden mukaan. Luennoinnin 
sijasta luvassa on vuorovaikutteinen keskustelutilaisuus, joka rakentuu webinaarin 
fasilitoivan Susanna Kantelisen ja kahden asiantuntijan, Gramexin asiakkuuspäällikkö Tarja 
Henrikssonin ja Musiikkituottaja IFPI Finland ry:n toiminnanjohtaja Antti Kotilaisen 
vuoropuhelulle sekä osallistujien kysymyksille. Osallistuminen ei edellytä Sulasolin 
jäsenyyttä.   

Ilmoittaudu pe 15.3. mennessä täyttämällä lomake ja kertomalla sisältötoiveistasi 
osoitteessa https://bit.ly/puhtaastikoulutus3. Saat koulutuksen Teams-linkin 

https://forms.office.com/e/xHVHCgYgbX
https://bit.ly/puhtaastikoulutus3
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automaattisessa ilmoittautumisen kuittausviestissä sekä sähköpostitse ilmoittautumisajan 
päättymisen jälkeen. 

Lämpimästi tervetuloa! 

 

4. Tutustu Opintokeskus Siviksen päivitettyyn koulutuslinjaukseen ja muihin 
koulutustukeen liittyviin muutoksiin 

Jäsenyhdistyksillemme koulutustukea tarjoavan Siviksen uusi koulutuslinjaus otettiin 
käyttöön vuoden alussa. Tutustu uudistuksiin yhdessä Siviksen asiantuntijoiden kanssa ja 
kysy lisää muutoksista kevään Kouluta Siviksen kanssa -webinaareissa: 
https://www.sivisnyt.fi/kouluta-siviksen-kanssa-webinaarista-evaita-koulutusyhteistyohon/ 

Koulutuslinjauksessa määritellään Opintokeskus Siviksen opetusohjelmaan kuuluvien 
koulutusten – eli kaikkein Siviksen tukemien koulutusten – kriteerit ja pedagogiset periaatteet. 
Kaikki Siviksen kanssa yhteistyössä järjestettävä jäsenjärjestöjen koulutus on osa Siviksen 
opetusohjelmaa ja osa suomalaista koulutusjärjestelmää ja vapaata sivistystyötä. 
Koulutuslinjaukseen voit tutustua täällä: Opintokeskus Siviksen koulutuslinjaus (pdf) 

Siviksen kanssa yhteistyössä järjestettävien koulutusten osallistujatietojen keräämisen 
osalta on myös tullut muutoksia, sillä Opetus- ja kulttuuriministeriön, Opetushallituksen ja 
Tilastokeskuksen osallistujatietojen tiedonkeruun sisältö uudistuu vuoden 2024 alusta 
alkaen. Koulutusten osallistujista tulee jatkossa ilmoittaa Sivikselle etu- ja sukunimi, 
sähköpostiosoite (jos on), sukupuoli, syntymävuosi, koulutustausta, pääasiallinen toiminta 
(työllinen, työtön, opiskelija, eläkeläinen) ja äidinkieli. Tähän on hyvä valmistautua jo ennen 
koulutusten selvityksiä. 

Sivis kerää myös jälleen tietoja jo järjestettyjen koulutusten omarahoitusosuuksista 
Opetushallituksen selvitystä varten, tällä kertaa vuodelta 2023. Mikäli saitte Sivikseltä 
tällaisen selvityspyynnön, vastaattehan siihen viimeistään 1.3.2024! Selvityspyynnöstä voi 
kysyä myös lisää aiemmin mainituissa webinaareissa. 

 

5. Jäsenmaksut vuodelta 2024 laskutettu 

Sulasolin, erikoisliittojen ja piirien jäsenmaksut on laskutettu viime viikolla. Jos lasku saapui 
väärillä yhteystiedoilla tai ei löytänyt perille lainkaan, ota yhteyttä info@sulasol.fi! Ilmoita 
meille myös, jos haluaisitte saada jäsenmaksulaskut jatkossa verkkolaskuina. 

Laskutuksessa on huomioitu Sulasolin jäsenmaksuosuudesta seniori-, veteraani- ja 
projektikuorojen alennukset. Opiskelija-alennukset tulee anoa Sulasolin liittohallitukselta 
maaliskuun loppuun mennessä. 

https://www.sivisnyt.fi/kouluta-siviksen-kanssa-webinaarista-evaita-koulutusyhteistyohon/
https://www.opintokeskussivis.fi/app/uploads/2023/12/Koulutuslinjaus-Opintokeskus-Sivis.pdf
mailto:info@sulasol.fi
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6. Huomasitko jo somessa Reijon nuottivinkit? 

Kustannusjohtajamme Reijo Kekkonen kokoaa nuottisuosituksia Sulasolin valikoimasta 
kuukausittain vaihtuvin teemoin. Tammikuussa vuorossa olivat talvilaulut, helmikuun 
teemana Kalevala. Koko tekstin teoslistoineen pääset lukemaan verkkosivuiltamme. Parhaat 
palat löytyvät myös Facebook-sivuiltamme ja Instagram-tililtämme. 

Kekkosen monen kymmenen vuoden kustannusjohtajan kokemuksella ja asiantuntemuksella 
teema kuin teema taipuu nuottivinkeiksi. Uusi teksti ilmestyy aina kuukauden ensimmäisenä 
maanantaina Sulasolin verkkosivuille ja sosiaalisen median kanaviin. 

Alla olevista linkeistä pääset lukemaan sarjan kaksi ensimmäistä julkaisua: 
https://sulasol.fi/reijon-nuottivinkit-talvilauluja 
https://sulasol.fi/reijon-nuottivinkit-kalevala-aiheisia-lauluja  

 

7. Nuotista, tottakai 

Tommola, Teemu: Punatulkkumetsä (S3001) 
SAATB + ääninauha ad lib. 
Hieno luontoaiheinen teos äänitehosteiden kera. Akateemisen Laulun tilausteos. 

Andersson, Dan: 
Flow (S3005), SSATBB 
Ibland (S3006), SATB div. 
Rest (S3007), SATB div. 
Vinterpsalm (S3008), SATB 
Hienoa viihteellissävytteistä musiikkia, soinnutus paikoin kuin Eric Whitacrelta. 

Haapasalo, Juhani: Piirrä pyhät verihaavat (S3004) 
SATB 
”Kirkkomusiikin Rautavaara” kirjoittaa musiikkia, jota ihaillaan. Nämä pikku motetit löytyivät 
asiakkaan tiedustelun kautta. 

Sidoroff, Mikko: Vigilia (S2979) 
SSATBB 
Uusi, Kamarikuoro Krysostomoksen 20. juhlavuoden kunniaksi sävelletty ensimmäinen 
kokonaan ruotsinkielinen Vigilia. 

Nikkola, Tuomo: Koraalimotetti ”Jo joutui armas aika” (S3009) 
SSAA + viulu, sello ja piano/urut 

https://sulasol.fi/reijon-nuottivinkit-talvilauluja
https://sulasol.fi/reijon-nuottivinkit-kalevala-aiheisia-lauluja
https://sulasol.fi/nuottikauppa/punatulkkumetsa/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/flow-believe-what-you-do-not-see/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/ibland/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/rest-the-angel/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/vinterpsalm/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/piirra-pyhat-verihaavat/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/vigilia-sidoroff/
https://sulasol.fi/nuottikauppa/koraalimotetti-jo-joutui-armas-aika/
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Koulunlopettajaisvirtenä tunnettuun sävelmään perustuva koraalimotetti, joka herättää 
varmasti kesän alkamiseen liittyviä tuntemuksia. Erinomainen sovitus. 

Kostiainen, Pekka: Minun ajatukseni ovat rauhan eivätkä tuhon (S3010) 
TB + viulu + piano/urut 
Tekstin ajankohtaisuus puhuttelee tässä tyylikkäässä teoksessa. 

 

8. Erikoisliittojen tapahtumat 

Nuorten Kuoroliitto 
Koulutus: Löydä äänesi lasten laulattajana, 16.3.2024, Puistokoulu, Jyväskylä. 
Nuorten kuorolaisten leiri 10–20-vuotiaille laulajille 10.-14.6.2024, Raudaskylän kristillinen 
opisto, Ylivieska. 

Sekakuoroliitto 
Merkkikurssit Taito A ja Taito B 19.–21.4.2024, Helsinki. Ilmoittaudu. 

Rytmisen kuoromusiikin liitto 
Kuorotellen Katselmus, 18.5.2024, Helsinki. 
Kuoroviihteellä Bileet, 28.9.2024, Apollo Live Club, Helsinki. 

 

MAINOS 

9. Eurooppalaiset huippukuorot -sarja 17.2.2024 Musiikkitalossa 

 
 

Taivaallisesta soinnista kehuja keräävä belgialainen Vox Luminis lukeutuu Euroopan 
merkittävimpiin vanhan musiikin tekijöihin ja on monilla huippufestivaaleilla se odotetuin 

https://sulasol.fi/nuottikauppa/minun-ajatukseni-ovat-rauhan-eivatka-tuhon/
https://nuortenkuoroliitto.fi/koulutus-loyda-aanesi-lasten-laulattajana-2/
https://nuortenkuoroliitto.fi/kuoroleiri/
https://sekakuoroliitto.fi/taito-a-b-merkkikurssi-19-21-4-2024/
https://forms.gle/ADtygkupYyKVB3d2A
https://rkml.fi/
https://rkml.fi/
https://fibo.fi/konsertit/2024/then-svenska-messan/
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vieras. Kuoro vierailee nyt ensimmäistä kertaa Suomessa. Eurooppalaiset huippukuorot -
sarjan konsertissa 17.2. Musiikkitalossa Helsingissä pääteoksena on ”Ruotsin Händelin” 
Johan Helmich Romanin harvoin kuultu ruotsinkielinen messu Then Svenska Messan 
vuodelta 1752. Lisäksi kuullaan musiikkia Ruotsin suurvalta-ajalta 1600-luvun puolivälistä 
alkaen. Lisätiedot: https://fibo.fi/konsertit/2024/then-svenska-messan/. 

MAINOS 

10. Sing For Gold – the World Choral Cup

https://fibo.fi/konsertit/2024/then-svenska-messan/
https://interkultur.events/calella2024
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